تروریستی در هر نقطه ای از جهان، عدم توسعه و خلع سلاح هسته ای و کشتار جمعی، چنان شرایطی را به لحاظ بین المللی و در مناسبات ایران با جهان خارج طلب نماید که امکان مبارزه حق طلبانه مردم بر سر مطالبات اقتصادی، اجتماعی و سیاسی با اتکاء به نیروی خود در سامانه ای مستقل و داخلی شانس تحقق یابد.

یکشنبه ۱۴ خرداد ۱۳۸۵ - ۴ ژوئن ۲۰۰۶
AKRAMI\_R@YAHOO.COM

فردای بالا زده شدن این پرده نیز نه تنها خوش بین نیستند بلکه به شدت نگرانند.

### ایران لیبی نیست!

از مدتی پیش که موضوع مذاکره آمریکا و ایران جدی تر شده است نگرانی نسبت به باز شدن چنین مناسباتی به مشغله همزمان حکومت و بخشی از اپوزیسیون رژیم تبدیل شده است.

مدافع حقوق بشر، تمامی احزاب و سازمان های سیاسی چپ و مترقی کشورمان و همه انسانهای آزاده ای که خود را مدافع برابرقوئی زنان و مردان می دانند، فرا می خواند تا برای اعتراض به اعمال سرکوبگرانه حکومت جمهوری اسلامی و آزادی دستگیر شدگان اخیر از هیچ تلاشی دریغ نوزندند.

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

۲۲ خرداد ۱۳۸۵ برابر ۱۲ ژوئن ۲۰۰۶

## بیست و دو خرداد ماندگار می ماند!

محمد اعظمی

بی عدالتی ها و چه در محیط های علمی و آموزشی، چه در محیط کار و چه در محل زندگی، برجستگی ها و توانمندی های شگرف و اثرات ارزشمندی از خود به جا گذاشته اند. بدون شک اینهمه پتانسیل می تواند مقاومت حکومت را درهم شکنند.

طی همین چند ماه گذشته یا با جنبش دانشجویی درگیر بوده، یا با جنبش اقوام و ملیت ها، یا جنبش کارگری و یا با جنبش زنان. در هر دوره ای برای ضربه زدن به آنها تعدادی را دستگیر و عده ای را از کار بیکار نموده است. آرزوی من این است که بتوانیم برای آزادی همه زندانیان سیاسی دوشادوش همدیگر مبارزه کرده و حکومت را مجبور به تمکین از این خواست انسانی کنیم.

۲۶ خرداد ۱۳۸۵ برابر ۱۶ ژوئن ۲۰۰۶

این جنبش ها با میزان پیشروی در تحقق خواسته های آنها، سنجیدنی است. بدون شک حکومت ها در رابطه با خواسته های جنبش ها به یکسان عمل نمی کنند، اما وظیفه برخورد با کلیت این حکومت ها بدوش این جنبش ها نیست. البته جنبش زنان اگر به وظیفه خود خوب عمل کند بنیان حکومت را سست می کند.

همزمان تا آنجا که نظرات و سیاست های مشترکی وجود دارد به سهم خود برای همکاریها و اقدامات مشترک، در هر سطحی که مورد توافق باشد، پیشقدم شده و آنها را به اجرا می‌گذارد.

هر زمان بحث ها به نقطه‌ای رسید که برای پیشروی به تصمیم گیری جمعی نیازمند شدیم، مطابق اساسنامه، کنگره فوق العاده برای آن فراخوانده خواهد شد.

کمیسیون تدارک سند اتحاد و ائتلاف

12 خرداد ۱۳۸۵ / ۲ ژوئن ۲۰۰۶

## پیوست ۱

گذشته را چراغ راه آینده کنیم!
نگاهی به عملکرد کمیته اتحاد عمل برای دمکراسی

بیان ضعیف "کمیته اتحاد عمل برای دمکراسی" امروز بر همه ما آشکار است و برخی از جوانب آن در بررسی عملکرد خود این کمیته آمده است.

ما، ضمن پشتیبانی از فراخوان کانون نویسندگان ایران و آرزوی پایداری برای فعالان آن، تأکید می‌کنیم که برای مبارزه در راه آزادی اندیشه و بیان، دفاع از آزادی‌های فردی و اجتماعی و خواسته‌های ملی و دموکراتیک مردم ایران از هیچ تلاشی دریغ نمی‌ورزیم.

حزب دموکرات کردستان ایران

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

کو مه له - سازمان انقلابی زحمتکشان کردستان ایران

دوشنبه ۱ خرداد ۱۳۸۵ برابر ۲۲ مه ۲۰۰۶

## اتحاد کار

شماره ۱۳۷ خرداد ۱۳۸۵

ژوئن ۲۰۰۶

ETEHAD KAR

JUNE 2006

VOL 12. NO. 137

تماس با روابط عمومی سازمان:
نامه های خود را به آدرسهای زیر از
یکی از کشورهای خارج برای ما پست
کنید.

آدرس سازمان در نروژ:

POST BOKS 6505

RODELO KKA

0501 OSLO 5

NORWAY

آدرس پست الکترونیکی

[info@etehadfedaian.org](mailto:info@etehadfedaian.org)

حزب دموکرات کردستان ایران

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

کو مه له - سازمان انقلابی زحمتکشان کردستان ایران

چهارشنبه سوم خرداد ۱۳۸۵ برابر بیست و چهارم ماه مه ۲۰۰۶